nito, y de yguales partes con su hermano Mayor en Cartoça rica luciente, y dorada, assistidos en forma bien dispuesta de titulos Caualleros, y los mayores, y principales militares, y de los que los siguen, y junto a la persona de V. E. todo el Consejo Secreto, y despues de la Cartoça de la Excelentissima Señora los Ministros de ambos Magistrados, y los Doctores del Colegio de Milan, y los Sesenta Caualleros Decuriones, ó Regidores de la Ciudad, y vinieron con los Oficiales, y otras personas que es de stilo los de las dos Guardas à Cauallo con toda orden, haziendo con lo brillante de las Armas, y colores de las Bandas, y de las Lanças Vista à menna como de Cielo, y como de florido Jardin suy fué la concurrencia de tantos, y alegrés todos de ver à V. E., que estrechauan las Galles por donde venia de Y en las ventanas de las Casas tantas personas, que con el gusto no sentian el aprieto, y no hubo poca edad V ni vejez, que a alguno impidiese el afecto, y deseo de ver à V. E. ocurriendole por las partes, ó Plaçis, que se podia, y estando ya en su Palacio fue tanta la multitud de personas, que parecia alli huuiessen todos venido, y que no quedassen tantos sin numero de las partes de afuera; Y la Excelentissima Señora

**89. Caffiodor.** lib. 5. ep. 3. 1. ibi:  
Splendet illic claritas expolta, ve-  
nientium facies fidelis puritate  
restituant; quarum margines ina-  
cuteam tali equalitate descendunt  
ut non limis composita, sed igneis  
fornacibus eredantur effusæ; Ha-  
rumpedia pulcris aliens excavata,  
quibusdam videntur crispa posse  
vermiculus: ubi tanta varietas  
umbra concludit, vien textum ma-  
gis credas varijs coloribus lucidum  
metallum, hoc vestra coris diligenter  
emundat: hoc vester splendidi-  
simus puluis ut industrio detegit,  
et speculum quadam virtutum fa-  
cias ferream lucem: qui ideo patria  
vestra natura largiente concessus  
est, et huius rei opinionem nobis  
faciat singularem sensus, qui pulci-  
tudine sui preciari esse Vulcani, qui  
tanquam elegancia fabrilia visus est  
excoleatur, et quod eius manibus  
formabatur non opus mortalium,  
sca crederetur esse diuinum.

90 Solorzano en su Memorial de los honores , que se deben guardar a los Concejeros honorarios n. 316. y otros muchos siguientes.

91 Plinius Iunior in totes citato Panegyrico ibi: *Hac primum, quidius ille quo expectatus, desideratusque urbem tuam ingressus es? iam hoc ipsum, quod ingressus es. Quam mirum, Letumque? nam priores inuehi, & importuni solebant, non dico quadrigero currus, & albentinis equis, sed humeris hominum, quod arrogans erat. Tu sola corporis procerutate elatior alius, & excelsior, nos de patientia nostra quandam triumphum, sed de Superbia Principum egisti. Ergo non etas quenquam, non valeduto, non sexus retardavit quominus oculos insolito spectaculo impleret. Te parvuli nescire, ostentare inuenies, miraris enim agri quoque neglegit medentium imperio ad conspectum tui, quasi ad salutem sanitatemque proterere. Inde alij nunc magis esse viuentem predicabant. Feminas etiam rurc secundatis sue maxima voluptas subiit, cum cernerent, cui Principi ciues cui imperator militis pepererint. Videres resrita recta, ac laborantia, et ne cum quidem vacante locum, qui non nisi suspensum, & inservit vestigium caveret. Opletas undique vias, aquilamque transite residuum tibi: ad te rem hinc atque inde populum quoque per gaudium, paremque clamorem, tam aequaliter ab omnibus ex aduentu tuo letitia percepta est, quam omnibus venisti: que ratione ipsa cum ingressu suo crevi, ac prope in singulos gradus adiulcast. Gratum erat cunctis quod Statim osculo exciperet, ut demissus osculo feceras gratum quod aequoris ordinis decora honore nominis sue mortuorum signares; Gratum quod tantum non plorat clementibus salutatis quasdam familiaritatis horas adderes: Gratus tamen quod sensim, & placide, & quantum respectum turba patetetur incederes, quod occursantium populus: & quoque se in modum maxime affaret: quod primo statim die latum tunc credentes omnibus: neque enim stupas ac cilium manus sed circumfusis undique nunc Senatus nunc equestris ordinis flore prout alternum frequentie genus in aliis si silentes quietoque lectores tuos subsequeret. Nam milites nihil a plebe habuit tranquillitate modestia differabant. Vbi vero cepisti capitolium ascendere, quam leta omnibus adoptionis tuae recordario, quam peculiare gaudium eorum qui te primi eodem loco salutauerunt Imperatorem, quin etiam Deum ipsum tuam precipuam voluptatem operio sui persippe creaverim.*